

# coop

## JEDNOTA

### Vaše prodejny s českou tradicí

Platnost od středy 30. 8.  
do úterý 12. 9. 2017  
nebo do vyprodání zásob.

# akce

Šunka od kosti  
výběrová  
pultový prodej  
LE & CO

# 139,-

cena za 1 kg

PRIMA  
Kuba 50 ml  
tvarohový krém  
BIDFOOD CR



# 9,90

19,80 Kč/100 ml

Kiri 100 g  
přírodní, s příchutí šunky  
BEL SYRY ČESKO



# 23,90

23,90 Kč/100 g

MADETA  
Lipánek 80 g  
vanilkový,  
kakaový  
MADETA

Super cena  
coop



# 9,90

12,38 Kč/100 g

RANKO  
Snack 28 g  
s mléčnou náplní  
a medem  
ACCOM CZECH

Super cena  
coop



# 7,90

28,21 Kč/100 g

RANKO  
Snack 30 g  
s mléčnou náplní  
a kakaovou polevou  
ACCOM CZECH

Super cena  
coop



# 7,90

26,33 Kč/100 g

BAKALLAND  
Ba! 40 g  
Cranberry, 5 fores fruits  
energetická tyčinka  
FS IMPORT-EXPORT



# 8,90

22,25 Kč/100 g

OPAVIA  
BeBe Dobré  
ráno 50 g  
kakaové, s mlékem,  
oříškové s medem  
MONDELÉZ ČR

Super cena  
coop



# 6,90

13,80 Kč/100 g

CHIO  
Pom-Bär 50 g  
Original,  
ZOO  
INTERSNACK



# 19,90

39,80 Kč/100 g

Kubík  
Waterrr 0,5 l  
Jahoda,  
Jablko,  
Malina  
MASPEX CZECH

Super cena  
coop



# 11,90

23,80 Kč/1 litr

**Písecký tygr**  
pultový prodej  
MASOKOMBINÁT  
POLIČKA



**69,-**  
cena za 1 kg

**Moravské uzené maso**  
pultový prodej  
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



**159,-**  
cena za 1 kg

**Lázeňské párky**  
pultový prodej  
MP KRÁSNO



**89,-**  
cena za 1 kg

**Salám s kapií**  
pultový prodej  
MP KRÁSNO



**69,-**  
cena za 1 kg

**Váhalova klobása**  
pultový prodej  
VÁHALA



**149,-**  
cena za 1 kg

**VAROMA**  
**Sádlo 250 g**  
škvařené vepřové  
MASO UZENINY PÍSEK

**Super cena**  
coop



**17<sup>90</sup>**  
7,16 Kč/100 g



**Kuřecí prsní řízky 500 g**  
VODŇANSKÁ DRUBEŽ



**65<sup>90</sup>**  
13,18 Kč/100 g

**NOWACO**  
**Přílohová 350 g**  
zeleninová směs  
BIDFOOD CR



**19<sup>90</sup>**  
5,69 Kč/100 g

**ZOTT PRIMO**  
**Bílý jogurt 150 g**  
ZOTT



**6<sup>90</sup>**  
4,60 Kč/100 g

**KUNÍN**  
**Smetanový jogurt 150 g**  
Jahůdka, Malinka, Borůvka  
LACTALIS CZ



**8<sup>90</sup>**  
5,93 Kč/100 g

**ELINAS**  
**Jogurt řeckého typu 150 g**  
oříškovo-medový,  
ostružina,  
jahoda,  
meloun  
ALIMPEX FOOD



**12<sup>90</sup>**  
8,60 Kč/100 g

**RANKO**  
**Dezert pudingový 200 g**  
čokoláda,  
vanilka  
OLMA

**Super cena**  
coop



**6<sup>90</sup>**  
3,45 Kč/100 g

**RANKO**  
**Duko 80 g**  
natur  
ALIMPEX FOOD

**Super cena**  
coop



**8<sup>90</sup>**  
11,13 Kč/100 g



**MILKI LINE**  
**Cottage cheese 150 g**  
natur  
ALIMPEX FOOD



**16<sup>90</sup>**  
11,27 Kč/100 g

**KAPUCÍN**  
**Eidam 100 g**  
30%, plátky  
ACCOCM CZECH



**18<sup>90</sup>**  
18,90 Kč/100 g

**MADETA**  
**Romadur 100 g**  
měkký zrající sýr  
MADETA

**Super cena**  
coop



**19<sup>90</sup>**  
19,90 Kč/100 g

**Flora 400 g**  
Original  
UNILEVER ČR

**Super cena**  
coop



**34<sup>90</sup>**  
8,73 Kč/100 g

**VITANA**  
**POCTIVÁ**  
**Majonéza**  
240 ml  
VITANA

**Super cena**  
coop



**19<sup>90</sup>**  
8,29 Kč/100 ml

**VITANA**  
**POCTIVÁ**  
**Tatarská omáčka**  
240 ml  
VITANA

**Super cena**  
coop



**19<sup>90</sup>**  
8,29 Kč/100 ml

**DLE GUSTA**  
**Rajčatový protlak 115 g**  
HAME



**7<sup>90</sup>**  
6,87 Kč/100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč.

TENTO DOKUMENT NENÍ NABÍDKOU (NÁVRHEM NA UZAVŘENÍ SMLOUVY) ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ POUZE K MARKETINGOVÝM A PROPAGACNÍM ÚČELŮM.

DLE GUSTA  
**Sardinky 120 g**  
v oleji, v tomatě,  
ve vlastní šťávě  
pevný podíl 85 g  
HAMÉ

**Super cena**  
coop

**15<sup>90</sup>**

18,71 Kč/100 g  
p. p.



VAROMA  
**Vaječné  
těstoviny 500 g**  
vybrané  
druhy  
EUROPASTA  
SE

**Super cena**  
coop

**13<sup>90</sup>**

2,78 Kč/100 g



EASY FOOD  
**Bramborové knedlíky 350 g**  
sypká  
směs  
NATURA

**14<sup>90</sup>**

4,26 Kč/100 g



NATURA  
**Želatina 20 g**  
v prášku,  
čirá  
NATURA

**9<sup>90</sup>**

49,50 Kč/100 g



JACOBS  
**Velvet 100 g**  
instantní káva  
JACOBS DOUWE  
EGBERTS CZ

**74<sup>90</sup>**

74,90 Kč/100 g



JEMČA  
**Ovocný čaj 40 g**  
Brusinka a pomeranč,  
Lesní plody  
TATA GLOBAL BEVERAGES CR

**15<sup>90</sup>**

39,75 Kč/100 g



ORION  
**Studentská  
pečet 180 g**  
mléčná, hořká, bílá mléčná  
NESTLÉ ČESKO

**Super cena**  
coop

**28<sup>90</sup>**

16,06 Kč/100 g



DOLCEZZA  
**Čočky 30 g**  
čokoládové  
CHOCOLAND

**Super cena**  
coop

**7<sup>90</sup>**

26,33 Kč/100 g



JIHLAVANKA  
**Extra  
Special 150 g**  
mletá káva  
TCHIBO PRAHA

**Super cena**  
coop

**44<sup>90</sup>**

29,93 Kč/100 g



Dobrý  
**sirup 0,7 l**  
Malina,  
Pomeranč,  
Lesní plody  
PODĚBRADKA

**Super cena**  
coop

**19<sup>90</sup>**

28,43 Kč/1 litr



KAPÍTO  
**Kids 250 ml**  
jablko, pomeranč,  
lesní jahoda  
LINEA NIVNICE

**Super cena**  
coop

**4<sup>90</sup>**

1,96 Kč/100 ml



Dobrá  
**voda 1,5 l**  
neperlivá,  
jemně  
perlivá  
KARLOVARSKÉ  
MINERÁLNÍ VODY

**Super cena**  
coop

**8<sup>90</sup>**

5,93 Kč/1 litr



Gambrinus  
**Originál 10 0,5 l**  
světlé pivo  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**Super cena**  
coop

**8<sup>90</sup>**

17,80 Kč/1 litr



Monster 0,5 l  
**Energy, Hamilton**  
energetický nápoj  
COCA-COLA HBC ČR

**Super cena**  
coop

**26<sup>90</sup>**

53,80 Kč/1 litr



Kofola 2 l  
original  
KOFOLA

**18<sup>90</sup>**

9,45 Kč/1 litr



Mattoni 1,5 l  
Citron,  
Pomeranč,  
Bílé hrozny  
KARLOVARSKÉ  
MINERÁLNÍ  
VODY

**Super cena**  
coop

**11<sup>90</sup>**

7,93 Kč/1 litr



VELKO-  
POPOVICKÝ  
**Kozel 11 0,5 l**  
světlé pivo  
PLZEŇSKÝ  
PRAZDROJ

**Super cena**  
coop

**9<sup>90</sup>**

19,80 Kč/1 litr



Braník 2 l  
světlé pivo  
PIVOVARY  
STAROPRAMEN

**Super cena**  
coop

**29<sup>90</sup>**

14,95 Kč/1 litr



Fernet Stock  
**0,5 l**  
38%  
STOCK  
PLZEŇ-BOŽKOV

**Super cena**  
coop

**119<sup>90</sup>**

239,80 Kč/1 litr



Hradní  
**svíca 1 l**  
ovocné víno  
polosladké  
bílé,  
červené  
LINEA NIVNICE

**23<sup>90</sup>**

23,90 Kč/1 litr



coop

Akční nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: JEDNOTA, SD Nová Paka • JEDNOTA, SD v Pardubicích • COOP Dvůr Králové nad Labem družstvo • Orlický KONZUM OVD.

Vydalo: COOP Centrum družstvo, Na Poříčí 30, 110 00 Praha 1, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz

PLATBA KARTOU | CASH BACK | DOBJENÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ  
(podmínky cash back: při nákupu nad 300 Kč možnost výběru hotovosti max. 1 500 Kč)



**Ryzlink  
rýnský 0,75 l**  
bílé víno  
suché  
TEMLÁŘSKÉ SKLEPY  
ČEJKOVICE



**89,-**

118,67 Kč/1 litr

**Svatovavřínecké  
0,75 l**  
červené víno  
suché  
TEMLÁŘSKÉ SKLEPY  
ČEJKOVICE



**89,-**

118,67 Kč/1 litr

**Parodontax  
50 ml**  
Fluoride  
zubní pasta  
GSK CONSUMER  
HEALTHCARE CR



**29<sup>90</sup>**

59,80 Kč/100 ml

**Sensodyne  
50 ml**  
Fluoride  
zubní pasta  
GSK CONSUMER  
HEALTHCARE CR



**29<sup>90</sup>**

59,80 Kč/100 ml

**Mitia 400 ml**  
Color care, Volume energy  
šampon  
TOMIL



**39<sup>90</sup>**

9,98 Kč/100 ml

INSPIRED  
**Kosmetické  
tampony  
80 ks**  
MORACELL



**14<sup>90</sup>**

0,19 Kč/1 ks

**Persil  
1,4 kg/20 praní**  
Freshness  
by Silan  
prací  
prášek  
HENKEL



**99<sup>90</sup>**

5 Kč/1 praní

**Persil  
1,46 l/20 praní**  
Summer  
Collection  
prací gel  
HENKEL



**99<sup>90</sup>**

5 Kč/1 praní

COOP  
PREMIUM  
**Papírové kapesníky 10 ks**  
4vrstvé  
SHP BOHEMIA



**19<sup>90</sup>**

1,99 Kč/1 ks

LINTEO  
**Papírové kapesníky 100 ks**  
2vrstvé  
MELITRADE



**15<sup>90</sup>**

0,16 Kč/1 ks

KLASIK  
**Mycí  
prostředek 1 l**  
univerzální  
TOMIL



**19<sup>90</sup>**

19,90 Kč/1 litr

**Domestos  
Power 5 55 g**  
Lime, Ocean  
WC blok  
UNILEVER ČR



**29<sup>90</sup>**

54,36 Kč/100 g

BELLA  
**Panty Herbs 18 ks**  
Tilia, Verbena  
slipové vložky  
BELLA  
BOHEMIA



**16<sup>90</sup>**

0,94 Kč/1 ks

BIG SOFT  
**Kuchyňské utěrky 2 ks**  
Classic, 2vrstvé  
MORACELL



**16<sup>90</sup>**

8,45 Kč/1 ks

LINTEO  
**Vlhčený toaletní papír 70 ks**  
s extraktem z dubové kůry  
MELITRADE



**27<sup>90</sup>**

0,40 Kč/1 ks

BIG SOFT  
**Toaletní  
papír 8 + 2 ks**  
Broskev, 2vrstvý  
MORACELL



**49<sup>90</sup>**

4,99 Kč/1 ks

DOMA  
**Svačkové  
sáčky 100 ks**  
17 x 28 cm  
SAPLER



**9<sup>90</sup>**

cena za 1 balení

KLASIK  
**Krmivo pro  
psy 1240 g**  
Paté ve šťávě,  
Kousky  
s kuřecím  
PARTNER IN  
PET FOOD CZ



**27<sup>90</sup>**

2,25 Kč/100 g

VitalBite 85 g  
s kuřecím  
kapsička  
pro psy  
PARTNER IN  
PET FOOD CZ



**9<sup>90</sup>**

11,65 Kč/100 g

PreVital Naturel 85 g  
s kuřecím  
kapsička  
pro kočky  
PARTNER IN  
PET FOOD CZ



**9<sup>90</sup>**

11,65 Kč/100 g

NOVINKA